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Program  

  

9.00 Otwarcie konferencji – wystąpienia wprowadzające: 

  Paweł Minkina, Wiceprezes Zarządu, Centrum Procesów Bankowych 

 Włodzimierz Kiciński, Wiceprezes Związku Banków Polskich 

 Paweł Szałamacha, Członek Zarządu  Narodowego Banku Polskiego 
  

9.30 Keynote speech:  

  Anton Schautzer, Deputy Head of Cashier´s Division, Oesterreichische Nationalbank 
  

Sesja I. Bank centralny – współpraca z rynkiem 

  

10.00 10 najważniejszych wydarzeń na 10-lecie KOG 

  Barbara Jaroszek, Dyrektor Departamentu Emisyjno-Skarbcowego, Narodowy Bank Polski 
  

10.15 Jak Polacy postrzegają gotówkę - badanie opinii publicznej 

  Małgorzata Dobczyńska, , Zastępca Dyrektora Departamentu Emisyjno-Skarbcowego, 
Narodowy Bank Polski 

  

10.30 Uroczyste wręczenie Odznak Honorowych ZBP oraz Medali Kopernika ZBP 
  

10.50 Przerwa kawowa 
  

Sesja II. Standaryzacja, bezpieczeństwo, odporność 

  

11.15 W poszukiwaniu relacji pomiędzy jakością banknotów a postrzeganiem ich 
autentyczności – perspektywa konsumenta. 
 dr Joanna Kołodziej, Zastępca Dyrektora Departamentu Emisyjno-Skarbcowego, 

Narodowy Bank Polski 
  

11.35 Wystąpienie  

  Włodzimierz Kiciński, Wiceprezes, Związek Banków Polskich 

  

11.55 Implementacja unijnej Dyrektywy CER 

  dr Michał Stępiński, Ekspert, Departament Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji, Komisja 
Nadzoru Finansowego 

  

12.15 Zwiększone zapotrzebowanie na gotówkę w sytuacji kryzysowej – czy rynek jest 
przygotowany? 

  Mariusz Grzegorski, Dyrektor Centrum Zarządzania Gotówką, PKO Bank Polski SA 
  

12.35 Standaryzacja procesów w transporcie i przeliczaniu gotówki 

  Andrzej Kawiński, Country Manager, G+D Currency Technology 
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12.55 Bezpieczna produkcja monet       

  Łukasz Karda, Dyrektor Działu Przygotowania Produkcji, Mennica Polska SA 
  
  
  

13.10 Panel dyskusyjny: Banki, placówki, bankomaty perspektywy i efektywność 

  

Moderator  Paweł Minkina, Wiceprezes Zarządu, Centrum Procesów Bankowych i Informacji 
  

Uczestnicy 

 Tomasz Maliszewski, Departament Operacji i Zarządzania Gotówką i Rozliczeń, Bank 

Millennium SA 

 Tomasz Zientek , Dyrektor Departamentu Efektywności i Rozwoju Operacji, Santander Bank 
Polska SA 

 Dariusz Marcjasz, Country Manager, EURONET 

 Michał Janik, Wiceprezes Zarządu,  ITCARD 

 Bartłomiej Nocoń, Dyrektor Zespołu Systemów Płatniczych i Bankowości Elektronicznej, 
Związek Banków Polskich 

  

13.50 Przerwa kawowa 
  

Sesja III. Nowoczesne rozwiązania technologiczne dla logistyki wartości pieniężnych 

  

14.20 Czy automatyzacja gotówki w sieciach handlowych jest nieunikniona?  
Wdrożenie w Leroy Merlin 

Fireside chat: 

  Iwona Dąbrowska, Menedżer ds. Płynności Finansowej, Leroy-Merlin Polska Sp. z o.o. 
 Krzysztof Kołodziejczyk, Prezes Zarządu, Talemax Sp. z o.o. 

  

14.45 Doświadczenia i trendy w obszarze bankomatów recycligowych na rynku ASEAN – case 

study Hitachi jako globalnego lidera 

  Ryota Sasaki, Deputy Director, Hitachi Channel Solutions 

 Leszek Modzelewski, Head of Project and Implementation Division, Hitachi Europe 
  

15.05 Urządzenia samoobsługowe jako część cyfrowej infrastruktury banku 

  Jacek Adamski, Pre-Sales Engineer, NCR ATLEOS. 
  

  

15.25 Panel podsumowujący 

  

Moderowanie  
oraz wprowadzenie  

do panelu 

 Tomasz Zientek, Dyrektor Departamentu Efektywności i Rozwoju Operacji, Santander Bank 
Polska SA 
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Uczestnicy 

 Marcin Sternal, Dyrektor Biura Obrotu Gotówkowego, Bank Pekao SA 

 Andrzej Kawiński, Country Manager, G+D Currency Technology 

 Łukasz Jagodziński, Kierownik Zespołu Zarządzania Gotówką, Departament Rozliczeń, 
BNP Paribas Bank Polska SA 

 Mariusz Świniarski, Dyrektor, Glory Global Solutions (Poland) sp. z o.o. 
  

16.15 Zakończenie konferencji, lunch 

  
  
 

 
 

 

 
 
 

 

RADA PROGRAMOWA  

  

Włodzimierz Kiciński Przewodniczący Rady Programowej, Wiceprezes, Związek Banków Polskich  

Barbara Jaroszek Dyrektor Departamentu Emisyjno-Skarbcowego, Narodowy Bank Polski 

dr Joanna Kołodziej Zastępca Dyrektora Departamentu Emisyjno-Skarbcowego, Narodowy Bank Polski 

Marcin Sternal Dyrektor Biura Obrotu Gotówkowego, Bank Pekao SA 

Mariusz Grzegorski Dyrektor Centrum Zarządzania Gotówką, PKO Bank Polski SA 

Tomasz Maliszewski Departament Operacji i Zarządzania Gotówką i Rozliczeń, Bank Millennium SA 

Małgorzata Ewa 
Kostrzewska 

Manager ds. produktów, Departament Rozwoju Rozwiązań Zarządzania Środkami Finansowymi, 
Bank Handlowy  w Warszawie SA 

Łukasz Jagodziński Kierownik Zespołu Zarządzania Gotówką, Departament Rozliczeń, BNP Paribas Bank Polska SA 

Ryszard Międzybrodzki Dyrektor Biura Zarządu Polskiej Organizacji Firm Obsługi Gotówki (POFOG) 

Paweł Minkina Wiceprezes Zarządu, Centrum Procesów Bankowych i Informacji 

Andrzej Wolski Dyrektor programowy, Centrum Procesów Bankowych i Informacji 

Tomasz Zientek Dyrektor Departamentu Efektywności i Rozwoju Operacji, Santander Bank Polska SA 

 

KONSULTACJE MERYTORYCZNE  

  

Andrzej Kawiński Country Manager, G+D Currency Technology 

Krzysztof Kołodziejczyk  Prezes Zarządu, Talemax Sp. z o.o. 

Patryk Mazurkiewicz Prezes Zarządu, CHL Holding Sp. z o.o., CHL Cash Management Sp. z o.o., CHL Konwój Sp. z o.o. 

Ewa Pietras Poczta Polska SA 

Bartłomiej Szymański Wiceprezes Zarządu, Cash Solutions Sp. z o.o. 

 


